
UCHWAŁA NR XXIX/232/2017
RADY GMINY W LIPNIKU

z dnia 22 września 2017 r.

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Lipnik na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami)  w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 
ust. 2 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, 3 art. 222 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 1, ust. 2 pkt 1, 3, 
art. 258 ust. 1 pkt 1, 2, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r.  poz. 1870 z późniejszymi  zmianami), Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/195/2017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Lipnik na 2017 rok z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2017 rok zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

3) Załącznik Nr 3 pod nazwą „Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia 
w roku budżetowym 2017”, do Uchwały Nr XXV/195/2017 Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 
2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak 
załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały,

4) Załącznik Nr 4 pod nazwą „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku”, do Uchwały Nr XXV/195/2017 
Rady Gminy w Lipniku z dnia 26 stycznia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Lipnik 
z późniejszymi zmianami, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 4 do niniejszej uchwały,

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipnik. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Stanisław Mazur

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 29 września 2017 r.

Poz. 2943



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXIX/232/2017
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 22 września 2017 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK

Nr dokumentu Uchwała Nr XXIX/232/2017
Data podjęcia 2017-09-22

Rodzaj Plan dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota

758     Różne rozliczenia 83 098,66

  75814   Różne rozliczenia finansowe 83 098,66

    2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 198,55

    6330
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

71 900,11

 Razem: 83 098,66

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2943



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr XXIX/232/2017
Rady Gminy w Lipniku
z dnia 22 września 2017 r.

Nazwa jednostki sprawozdawczej LIPNIK

Nr dokumentu Uchwała Nr XXIX/232/2017
Data podjęcia 2017-09-22

Rodzaj Plan wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

600     Transport i łączność 52 000,00

  60017   Drogi wewnetrzne 22 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

  60078   Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 30 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

852     Pomoc społeczna - 994,40

  85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

- 994,40

    3110 Świadczenia społeczne - 994,40

855     Rodzina 994,40

  85508   Rodziny zastępcze 994,40

    3110 Świadczenia społeczne 994,40

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26 098,66

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 098,66

    4260 Zakup energii 6 098,66

  90095   Pozostała działalność 20 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 000,00

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 5 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 000,00

Razem: 83 098,66

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2943



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXIX/232/2017

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 22 września 2017 r.

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku budżetowym 2017

w złotych 

Planowane wydatki 
w tym źródła finansowania 

w tym: 

Lp
. 

Dzia
ł 

Rozdz.
 Nazwa przedsięwzięcia 

Łączne 
nakłady 

finansowe 

rok 
budżetowy 

2017  
(7 + 

8+10+11) 
dochody 

własne jst 
kredyty 

i pożyczki 

kredyty 
i pożyczki 

zaciągnięte na 
realizację 
zadań pod  
refundację 
wydatków 

dotacje 
i środki 

pochodzące 
z innych źr.* 

środki 
wymienione 

w art. 5 ust. 1 p
kt 2 i 3 u.f.p. 

Jednostka org. 
realizująca zadanie 
lub koordynująca 

program 

1 2 3 4 5 6 7 8  9 10 11 12 

1. 010 
01010

 

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej i tłocznej wraz 
z przyłączami 
TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2015 -2019 13 000 2 000 2 000

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy 
Lipnik 

wydatki bieżące 13 000  2 000 2 000 
wydatki majątkowe 

2. 010 01010

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej tłocznej i grawitacyjnej wraz 
z przyłączami i pompowniami ścieków w miejscowości Kurów 
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 10 000 2 000 2 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

wydatki bieżące 10 000 2 000 2 000

wydatki majątkowe

3. 720 
72095

 

e-świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej 
Województwa - budowa społeczeństwa informacyjnego 
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata  2016-2020 5 000 1 000 1 000 

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy 
Lipnik 

wydatki bieżące 5 000 1 000 1 000 

wydatki majątkowe 

4. 720 
72095

 

e-świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury JST  - wsparcie 
innowacyjności, budowa społeczeństwa informacyjnego 
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 5 000 1 000 1 000 

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd Gminy 
Lipnik 

wydatki bieżące 5 000 1 000 1 000 

wydatki majątkowe 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 2943



5. 700 70095

Lipnik- gmina przyjazna środowisku. Termomodernizacja bazy 
dydaktyczno-kulturowo-administracyjnej w gminie Lipnik
TRWAŁOŚĆ PROJEKTU na lata 2016-2020 10 000 2 000 2 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy  
Lipnik

wydatki bieżące 10 000 2 000 2 000

wydatki majątkowe

6. 700 70095
Termomodernizacja budynków użyteczności  publicznej na terenie  
Gminy Lipniku 2 100 000 100 000 100 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy 
Lipnik

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 2 100 000 100 000 100 000

7. 853 
85395

 
Indywidualizacja nauczania i wychowania klas I – III w Gminie Lipnik 
 - TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2014 - 2018 925 175 175 

A.
B. 
C. 
D. 

Zespół Szkół 
w Lipniku 

wydatki bieżące     925 175 175 

wydatki majątkowe  

8. 853 
85395

 

Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy 
społecznej  - "Wspólna Sprawa" 
TWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2014 - 2018

2 500 500 500 

A. 
B. 
C. 
D. 

Ośrodek Pomocy 
Społecznej 
w Lipniku 

wydatki bieżące 2 500 500 500

wydatki majątkowe

9. 853 
85395

 

Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym 
dostępie do edukacji oraz zmniejszenie różnic w jakości usług 
edukacyjnych
TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2014 - 2018 2 125 375 375 

A.
B. 
C. 
D. 

Zespół Szkół 
w Lipniku 

wydatki bieżące      2 125 375 375 

wydatki majątkowe 

10
. 853 

85395
 

Praca u podstaw - wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów Szkoły 
Podstawowej im. R. Koseły w Zespole Szkół we Włostowie
 - TRWAŁOŚĆ  PROJEKTU na lata 2014 - 2018 700 100 100 

A.
B. 
C. 
D 

Zespół Szkół 
we Włostowie 

wydatki bieżące  700 100 100 

wydatki majątkowe 0 0 0 

11
. 900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego na energooszczędne 300 000 10 000 10 000

A.
B.
C.
D.

Urząd Gminy  
Lipnik

wydatki bieżące 

wydatki majątkowe 300 000 10 000 10 000

12 900 90095 Odnawialne źródła energii na terenie Gminy Opatów i Gminy Lipnik 20 000 20 000 20 000
A.
B.

Urząd Gminy  
Lipnik

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 2943



C.
D

wydatki bieżące

wydatki majątkowe 20 000 20 000 20 000

Suma wydatki bieżące    49 250  9 150     9 150 

Suma wydatki majatkowe 2 420 000 130 000 130 000

Ogółem 2 469 250 139 150 139 150 x 
* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
C. Inne źródła 
D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 2943



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/232/2017

Rady Gminy w Lipniku

z dnia 22 września 2017 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku

Planowane wydatki w złotych 
w tym źródła finansowania 

w 
tym: 

Lp Dział 
Rozdz

. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

rok 
budżetowy 
2017 (6+7+

9+10) 
dochody 

własne jst 

kredy
ty 

i poży
czki 

kredyt
y 

i pożyc
zki 

zaciągn
ięte na 
realiza

cję 
zadani
a pod 

refund
ację 

wydatk
ów 

dotacje 
i środki 

pochodząc
e z innych 

źr.* 

środki 
wymi
enion

e 
w art.
 5 ust.
 1 pkt 

2 i 
3 u.f.p

. 

Jednostka 
org. 

realizując
a zadanie 

lub 
koordynuj

ąca 
program 

1 2 3 4 5 6 7  8 9 10 11 

1. 010
0101

0

Budowa sieci 
kanalizacji sanitarnej 
w miejscowości 
Kurów 88 000,00 88 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

2. 010
0101

0

Budowa odcinka 
sieci kanalizacji 
sanitarnej 
grawitacyjnej 
w miejscowości 
Gołębiów 30 000,00 30 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

3. 010
0101

0

Budowa ujęcia wody 
w Słoptowie wraz 
z odtworzeniem 
i zabezpieczeniem 
stawu 74 746,00 74 746,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

4. 010
0101

0

Budowa ujęcia wody 
w miejscowości 
Leszczków 66 000,00 66 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

5. 010
0101

0

Wykonanie drenażu 
przy ujęciu wody 
w Usarzowie 
i Słabuszewicach 4 000,00 4 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

6. 010
0101

0

Odwiert studni 
wierconej na ujęciu 
wody we Włostowie 90 000,00 90 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

7. 010
0101

0 Wykup działek 20 000,00 20 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

8. 010
0109

5

Odbudowa skarpy 
i zabezpieczenie 
cieku wodnego 
w miejscowości 
Lipnik 7 457,25 7 457,25

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

9. 600
6001

6

Budowa chodnika na 
działce nr ewid. 
247/2 we Włostowie 30 200,00 30 200,00

A.
B.
C.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 2943



D.

10. 600
6001

6
Montaż barier 
energochłonnych 8 500,00 8 500,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

11. 600
6001

6
Przebudowa dróg 
gminnych 120 407,00 120 407,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

12. 600
6001

6
Zakup wiaty 
przystankowej 5 000,00 5 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

13. 600
6001

7

Przebudowa dróg 
wewnętrznych 
w miejscowości 
Łownica, Malice 
Kościelne, 
Słabuszewice, 
Włostów 550 000,00 550 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

14. 600
6001

7

Modernizacja drogi 
dojazdowej do 
gruntów rolnych 
w miejscowości 
Usarzów 182 000,00 122 000,00

A.
B. 
60 000,00
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

15. 600
6007

8

Przebudowa dróg  
w ramach usuwania 
skutków klęsk 
żywiołowych 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy
Lipnik

16. 600
6007

8

Przebudowa drogi 
gminnej Nr 337031T 
Słoptów-Kurów na 
odcinku 140 mb od 
km 1+330 do km 
1+470 81 450,00 40 000,00

A. 
41 450,00
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

17. 710
7101
2

Opracowania 
dokumentacyjne 290 000,00 290 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

18. 750
7502
3

Rozbudowa budynku 
administracyjnego 
w zakresie 
przebudowy wejścia 
głównego i budowa 
dźwigu osobowego 245 000,00 245 000,00

A.
B.
C
D. Urząd 

Gminy 
Lipnik

19. 754
7541
2 Zakup samochodu 40 000,00 40 000,00

A. 
B. 
C. 
D. 

Urząd 
Gminy 
Lipnik

20. 801
8010
3

Zakup pieca 
centralnego 
ogrzewania 6 000,00 6 000,00

A.
B.
C.
D.

Zespół 
Szkół 

w Lipniku 

21. 801
8014
8

Zakup zmywarki do 
stołówki szkolnej 7 100,00 7 100,00

A.
B.
C.
D.

Zespół 
Szkół we 

Włostowie

22. 900
9001
5

Zabudowa nowych 
punktów świetlnych 65 000,00 65 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy
Lipnik

23. 900
9001
5

Budowa oświetlenia 
ulicznego w Ublinku 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy
Lipnik

24. 921
9210
9

Budowa budynku 
o funkcji społeczno - 
kulturalnej 300 000,00 300 000,00

A.
B.
C.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 2943



w miejscowości 
Gołębiów

D.

25. 921
9210
9

Budowa altany na 
terenie rekreacyjnym 
w miejscowości 
Gołębiów 10 601,00 4 000,00

A.
B.  
6 601,00
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

26. 921
9210
9

Zakup materiałów na 
budowę ogrodzenia 
na działce 
nr.ewid.369 
w Gołębiowie 10 000,00 10 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

27. 921
9210
9

Wykonanie 
przyłączy 
zewnętrznych do 
budynku o funkcji 
społeczno - 
kulturalnej 
w miejscowości 
Gołębiów 5 000,00 5 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

28. 921
9212
0

Wykonanie 
postumentu 
i przeniesienie figury 
zabytkowej wraz 
z jej konserwacją 
w miejscowości 
Męczennice 19 000,00 19 000,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

29. 921
9219
5

Budowa altany 
w miejscowości 
Zachionie 8 646,00 8 646,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

30. 926
9269
5

Zakup wyposażenia 
na plac zabaw 
w Słoptowie 3 701,00 3 701,00

A.
B.
C.
D.

Urząd 
Gminy 
Lipnik

Ogółem
2 

387 808,25
2 

279 757,25

A. 
41 450,00
B. 
66 601,00
C.
D.

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …) 

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 2943


		2017-09-29T09:32:03+0000
	Polska
	Andrzej Krzysztof Bętkowski
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




